[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

Усть-Ярульского сельсовета

Ирбейского района Красноярского края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07.2012                                         с. Усть-Яруль                                № 34-пг

	О внесении изменений в Постановление от 12.04.2012г. №22-пг «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Усть-Ярульского сельсовета, при замещении которых граждане обязаны соблюдать ограничения в связи с заключением ими трудовых договоров после увольнения с муниципальной службы»

В соответствии с Протестом Прокуратуры Ирбейского района от 29.06.2012г. №7-02-2012 (вх. № 61 от 26.07.2012г.) на Постановление от 12.04.2012г. №22-пг,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление от 12.04.2012г. №22-пг.
2. пп.1 п.2 Постановления от 12.04.2012г. №22-пг читать в следующей редакции:
1) имеет право замещать должности и выполнять работу (оказывать услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях трудового договора в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции  по государственному и муниципальному управлению этими организациями  входили в должностные  (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии администрации Усть-Ярульского сельсовета по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, которое дается в порядке, установленном Положением о комиссии;

3. В Приложении к Постановлению от 12.04.2012г. №22-пг в п.1 слово «Высшие» заменить словом «Главные»
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы сельсовета Н.С. Чащину.

5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Усть-Ярульский вестник».

Глава сельсовета                                                                    Г.И. Антонюк